
DŮM MÓDYDŮM MÓDY
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 58/804, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

300 Kč/m300 Kč/m22  
12.17 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

150 Kč/m150 Kč/m22  
6.08 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Stejně jako dnes považujeme Pařížskou ulici za meku módy, tak bychom v době komunismu vzhlíželi k Domu módy, který přijal svého prvního zákazníka 1. června
1956. Budova je postavena ve stylu střízlivého novoklasicismu 50. let, který vychází z tradice předválečného funkcionalismu. Po svém otevření se Dům Módy stal
téměř přes noc symbolem luxusního nakupování. Nadčasový návrh architekta Josefa Hrubého se zdaleka vymykal tvorbě blížícího se socialistického realismu. Dům
Módy byl otevřen na velmi luxusním a lukrativním místě - Václavské náměstí. V dnešní době nese podobu podle návrhu předního českého architekta J. Hrubého,
který je spolu s Josefem Kittrichem autorem další významné stavby - Bílé labutě. Velmi dobrá dopravní dostupnost je zajištěná všemi linkami metra, tramvajemi i
autobusy. Zastávky MHD jsou v bezprostřední blízkosti domu. Rovněž se zde nabízí unikátní výhled ze střechy, kde se dříve pořádaly módní přehlídky pro
uzavřenou společnost. Lokace rovněž zajišťuje výbornou občanskou vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Výtahy


	DŮM MÓDY
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


